
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Poz. 70 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. 

i Pol. Reg. poz. 21) w załączniku do zarządzenia w § 5 w ust. 1: 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dostarczanie, wdrażanie i utrzymywanie rozwiązań w zakresie robotyzacji i automatyzacji 

procesów w resorcie finansów, na poziomie uzgodnionym z Ministerstwem Finansów;”; 

2) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) współpraca z Ministerstwem Finansów w zakresie robotyzacji i automatyzacji procesów 

w Ministerstwie Finansów lub dostarczanie rozwiązań w tym obszarze, w zakresie zleconym 

przez Ministerstwo Finansów;”. 

§ 2. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia Dyrektor Centrum Informatyki Resortu 

Finansów dostosuje regulamin organizacyjny Centrum Informatyki Resortu Finansów do przepisów 

zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, i przedłoży go 

ministrowi właściwemu do spraw do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji finansowych do 

zatwierdzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1–3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1719). 


		2021-04-30T21:00:45+0200
	aleksandra.ostapiuk@mf.gov.pl




